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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 28 de octubre de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 26 1.171.117.322 0
Total 26 1.171.117.322 0]

Transacciones del 28 de octubre de 2014

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700046
700048
700050
700052

ASUBSOL
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
AWINPAC
ADANONE
FCRCMPC
FEASY
FCENCOS
FFALARE
FFALARE
FFALARE
FCHILCT
AFALARE
AFALARE
FAGUCCU
FCOPVAL
FSPENCE
FESCOND
ADANONE
FHUACHI
FHUACHI
FXTRATC
GEURAM2
ACRRPAC
FCHILCT

11-02-2015
08-01-2015
29-01-2015
06-02-2015
12-02-2015
30-01-2015
05-12-2014
21-01-2015
05-12-2014
09-12-2014
26-12-2014
28-11-2014
12-11-2014
19-12-2014
26-12-2014
03-12-2014
09-01-2015
12-11-2014
12-11-2014
30-01-2015
17-11-2014
24-11-2014
14-11-2014
05-01-2015
20-02-2015
12-11-2014

106
72
93

101

107
94
38
85
38
42
59
31
15
52
59
36
73
15
15
94
20
27
17
69

115
14

0,800
0,790
0,790
0,790
0,790
0,520
0,510
0,510
0,500
0,500
0,500
0,500
0,490
0,500
0,500
0,510
0,620
0,400
0,400
0,520
0,720
0,720
0,620
0,580
0,900
0,490

FC
BATT
BATT
BATT
BATT
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
CTP
CTP
CTP
EABP
EABP
TNER

TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
CTP
CTP
CTP
EABP
EABP
TNER

75.328.618
31.320.188
95.661.549
47.813.235
99.203.484
49.230.074
18.364.151
2.381.057
1.942.358
2.111.866
13.130.754
17.754.697
3.507.875
1.304.584
9.543.548
6.423.918
213.407.985
39.945.759
148.691.611
66.096.193
37.952.804
20.384.579
7.942.150
103.515.946
54.649.893
3.508.446

77.457.907
31.914.019
98.004.300
49.084.908
101.998.707
50.032.196
18.482.783
2.415.463
1.954.660
2.126.649
13.259.873
17.846.430
3.516.469
1.315.890
9.637.393
6.463.232
216.627.600
40.025.651
148.988.994
67.173.120
38.134.977
20.516.671
7.970.053
104.896.849
56.535.314
3.516.469



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



